נוכחות פסיבית באירוע עברייני יכולה אמנם לעלות כדי שותפות פלילית מלאה, אך לא כך תמיד. **בנסיבות**

**המקרה שלפניי ראיתי לקבוע כי קיימת חולשה בראיות שהציגה המבקשת נגד משיבים 2 ו-3, והחלטה זו תשפיע על סוג חלופת המעצר שתינקט בעניינם.**

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.